Российская Федерация
Республика Хакасия

Бейский район

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета

      РЕШЕНИЕ
от 13 ноября 2015 года

с.Куйбышево

№ 21
О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 05.06.2012 № 66

«Об утверждении правил благоустройства,
озеленения и содержания территории
муниципального образования Куйбышевский сельсовет»
Рассмотрев протест прокурора Бейского района,протест  Абаканской прокуратуры, в соответствии с пунктом 2 статьи 8 Закона № 65 – ЗРХ и приведением в соответствии  с действующим законодательством
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1.Удовлетворить протест прокурора Бейского района от 09.07.2015 № 7-1-2015и протест транспортного прокурора г. Абакана от 09.07.2015 № 2-420в-2015  на решение Совета депутатов муниципального образования Куйбышевский сельсовет от 05.06.2012 № 66 «Об утверждении правил благоустройства, озеленения и содержания территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет»
2. Внести пункт 2.1 раздела 2 следующее изменение:

а) в подпункте 2.1.1 слова «прилегающих территорий» исключить;

б) подпункт 2.1.16 исключить;

2. Направить решение прокурору Бейского района и транспортному прокурору г. Абакан.

3. Ршение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Куйбышевского сельсовета

Е.И.Капсаргин